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 یک کار خوب دیگر از دولت
 مهدی مهرپور: »رشــد ۴۲ درصدی خرید تضمینی گندم   توســط دولت 
ســیزدهم: کشاورزان دیگر مثل قبل، گندمشــان را به دلالان نمی فروشند. 
براساس آمارهای رســمی، خرید تضمینی گندم تا ۱۰مردادماه امسال به ۶ 
میلیون و ۴۵۰ هزار تن رســید که نســبت به کل خرید سال ۱۴۰۰ که ۴ 

میلیون و ۵۳۷ هزار تن بوده، رشد ۴۲ درصدی را نشان می دهد.«
 باز هم موفقیت بانوان ایرانی و سکوت مزدوران

 یک حســاب کاربری نوشــت:»تیم ملی والیبال زنان فینالیست مسابقات 
همبستگی کشورهای اسلامی شدن و میرن که اولین مدال بعد از انقلاب رو 

بگیرن.مصی علینژاد هم خفه خون گرفته.«
 هیزم های سوخته

 مینا رشیدی: »بیچاره اروپاییا داشتن هیزم جمع می کردن برا زمستونشون 
که خدا زد پس کلشون جنگلاشونم سوخت.«

 خلاصه کلام
 حمید موسوی:» حمله به سلمان رشــدی مرتد در نیویورک اگر: ۱( کار 
ایران باشــد: اثبات قدرت جمهوری اســلامی ۲(کار مسلمان »امام خمینی 
ندیده« و مســتقل از ایران باشــد: صدور انقلاب تا قلب دشمن ۳( کار خود 
آمریکا باشــد: عبرت در اعتماد به غرب. نتیجه کلی: بعد از چهل سال، حرف 

امام خمینی عملی شد.«
 سلمان رشدی احمق

 شهاب اسفندیاری: شان اوگریدی، معاون سردبیر روزنامه ایندیپندنت:کتاب 
احمقانه و بچه گانه رشدی )آیات شیطانی( بر اساس قوانین جدید ضدنفرت  
باید ممنوع شود. چیزی فراتر از شعارنویسی نژادپرستانه در ایستگاه اتوبوس  
نیست. من به احترام مســلمانان... آن را در خانه  نگه نمی دارم. بدم نمی آید 

آن را آتش بزنم.«
 ضمانت اجرای یک فتوا

 حســام الدین کاظمی:» فارغ از هر تحلیلی درباره ســلمان رشدی اینکه 
فتــوای رهبر ایران تا ۴۰ ســال بعد هم ضمانت اجــرا داره یه قدرت نرمه و 
ترسی در دشمنان ایجاد میکنه که میتونه کشور رو در برابر ضربه به منافع و 
اعتقاداتش حفظ کنه. »نـصر به رعب« که در قرآن اومده و »منصور بالرعب« 

که از ویژگی های امام زمانه شبیه اینه.«
 فرق داره 

 کاربری با انتشار این تصویر نوشت: »همین که امسال گرفتار این جدول ها 
نبودیــد یعنی فرق می کنه به کی رای بدید.ولی این چند هفته باقیمونده از 
فصل گرما رو هم رعایت کنید تا برق شهرک های صنعتی و کارخونه ها قطع 

نشه و کارگرا از نون خوردن نیوفتن.«
 دست مریزاد به دانش بنیان ها

 زهرا رئیســی:» نخبگان یک شــرکت دانش بنیان موفق به تولید صنعتی 
گوشــت گیاهی شدند!گوشــت گیاهی در حوزه امنیت غذایی از محصولات 
راهبردی محسوب می شود!هرچی از افتخارات شرکت های دانش بنیان توئیت 

بزنیم بازم کمه! دست مریزاد بهشون.«
   پیش به سوی ایران قوی

 حسنا رفیعی: »در ساخت شعله یاب های صنایع نفت و گاز خودکفا شدیم! 
بــا تلاش متخصصان شــرکتی دانش بنیان در اصفهان، طراحی و ســاخت 
شعله یاب های صنایع نفت و گاز بومی  سازی شد! در صورت نبود این قطعات 
با توقف توربین ها مواجه خواهیم شد که در پی آن نفت، گاز و برق هم تولید 

نمی شد! پیش به سوی ایران قوی.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران 
از تصادف یک دســتگاه اتوبوس مسافربری شخصی با یک دستگاه 
ون در حوالی میدان بهمن و کشته شدن یک مرد میانسال خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، جلال ملکی گفت: ساعت ۶:۰۱ دیروز 
این حادثه در میدان بهمن ابتدای خیابان دشــت آزادگان در مقابل ایستگاه 
آتش نشــانی شــماره ۹۵ رخ داد که آتش نشانان در مدت زمان کمتر از یک 
دقیقه خود را به محل تصادف رســاندند. ملکی افزود: یک دســتگاه اتوبوس 
مسافربری شــخصی که ظاهرا تعدادی مسافر هم داشته در مسیر جنوب به 
شمال خیابان دشت آزادگان به هنگام حرکت از مسیر اصلی منحرف و پس 
از برخورد با یک دستگاه خودرو مسافربر ون وارد فضای سبز حاشیه خیابان 
شده و سپس در برخورد با چند اصله درخت، یک عابر پیاده در زیر اتوبوس 
گرفتار شــد. وی با بیان اینکه بر اثر این برخورد خودرو ون نیز واژگون شده 
بود گفت: یک مرد ۵۰ ســاله در زیر اتوبوس گرفتار بود که آتش نشانان وارد 
عملیات شدند و این مرد را خارج می کنند که به دلیل شدت جراحات وارده 

این فرد جان خود را از دست داد.

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی:

۱0 واحد متخلف تولید لبنیات به ۱۵۶ میلیارد تومان جریمه نقدی محکوم شدند
رئیس سازمان تعزیرات حکومتی گفت: خط 

قرمز این دولت مبارزه با اخلالگران است.
به گزارش خبرگزاري صداوسیما، احمد اصانلو 
در نشســت با خبرنگاران اظهارداشــت: سازمان 
تعزیرات مرجع رســیدگی به تخلفات اســت و به 
لحاظ اینکه به مراجع نظارتی کمک کنیم، در بازار 
حضور داریم و گاهی بدون ورود آن نهادهای نظارتی 

ورود می کنیم.
اصانلــو افزود: از مجموع قوانیــن حاکم بر بازار 
چنین می شود استنباط کرد که همه کالاها و خدمات 
مشمول ضوابط قیمت گذاری هستند. به جز در موارد 
و مسائل و کالاهایی که اساسی و ضروری هستند، در 
ســایر کالاها قیمت گذاری دستوری از سوی دولت 
نداریم. وی با انتقــاد از اینکه در حوزه تنظیم بازار 
در دوره گذشته مشــکلاتی داشتیم ادامه داد: قبلًا 
این رویه بود کــه واحدهای تولیدی هر قیمتی که 
دوســت داشتند روی کالا می گذاشتند اما دولت به 
ایــن موضوع ورود کرد. مثلًا تنظیم بازار قیمت های 
مشخصی را برای برخی کالاها از جمله لبنیات ارائه 
می دهد. واحدهای تولیدی باید قیمت گذاری بکنند 

اما باید با رعایت ضوابط قیمت گذاری باشد.
رئیس تعزیرات گفت: به علت کم کاری هایی که در 
گذشته رخ داده، برخی واحدهای تولیدی خودشان به 
قیمت گذاری ورود کردند و در نهایت جهاد کشاورزی 
یا تنظیم بازار بــه این موضوع ورود و قیمت گذاری 

می کند. اصانلو با اشاره به راه اندازی شعب ملی بیان 
داشت: موضوعات به صورت تخصصی به شعب ملی 
ارجاع شد و در یک طرح دو هفته ای تمام واحدهای 
لبنیاتی توســط مدیران کل تعزیرات ما با همراهی 
وزارت جهاد کشــاورزی مورد بررسی قرار گرفتند و 
از چهار قلم کالا نظارت دستوری صورت گرفت. تک 
تــک اقلام دیگر هم از حیث اینکه آیا ضوابط قیمت 
گذاری قرار گرفته یا خیر مورد بررســی قرار گرفت 
و ۱۲۹ واحد بازرســی و ۱۹ واحد لبنیاتی متخلف 
شناخته شــدند و از این تعداد ۱۰ شرکت لبنیاتی 

جمعاً به ۱۵۶ میلیارد تومان محکوم شدند. 
وی با بیان اینکه وظیفه نظارتی تعزیرات رسیدگی 
به تخلفات است گفت: گشت های ما پای کار هستند 
البته به لحاظ منابع انسانی و سخت افزاری مورد ظلم 
قرار گرفته و هیچ کاری از حیث منابع انسانی نشده 
اســت. در این ســازمان پرونده های مذکور با ۴۰۰ 

رئیس شعبه در حال رسیدگی است.
رئیس سازمان تعزیرات افزود: در یک نمونه شرکت 
بسته بندی که ۷۰ فقره شکایت داشته است در بحث 
فروش اجباری به ۱۲ میلیارد جریمه محکوم شد. یکی 
از شرکت های دولتی در چهار ماه گذشته، ۱۰ هزار تن 
برنج وارداتی که با نرخ ارز دولتی قرار بوده وارد کند و 
تبلیغات کلانی هم از همین گرانفروشی می کند، به 
جای توزیع برنج مرتکب فروش اجباری شده است. 
همچنین ایــن واحد ۶ هزار تن شــکر را برای 

توزیع در اختیار داشــته که در این رابطه هم تخلف 
داشته است.

اصانلو گفــت: تعزیرات با این واحدهای تولیدی 
برخورد جدی می کند و خط قرمز این دولت مبارزه 
با اخلالگران اســت. وی با اشاره به تغییرات پس از 
مصوبه افزایش اختیــارات تعزیرات تصریح کرد: بر 
اســاس مصوبه سران قوا اگر واحد متخلف، اقدام به 
اجرای حکم نکنــد، اجرای احکام ما می تواند واحد 

متخلف را پلمب کند.
اصانلو از ورود تعزیرات به اختلاف هزینه کالاهای 
دارای ویتامین دی خبر داد و گفت: برخی از واحدها 
به ادعای داشــتن ویتامین دی کالای لبنی خود را 
گران تر ارائه می کنند. سازمان تعزیرات به این موضوع 
ورود کــرده تا با همکاری کارشناســان غذا و دارو، 

ضرورت برخورداری از ویتامین دی را رصد کند.
  مبنای نظارت بر پروازهای عتبات

 نرخ ۶ میلیونی است
رئیس سازمان تعزیرات درخصوص قیمت بلیت 
هوایــی اربعین گفت: به ســازمان هواپیمایی اعلام 
کردیم که برخــی شــرکت های هواپیمایی برخی 
پروازهای چارتری را در اختیار برخی آژانس ها قرار 
می دهنــد و تخلفاتی در این رابطــه رخ می داد. دو 
شرکت هستند که اینها حجم عمده پروازهای چارتری 
را بــه خود اختصاص می دهنــد. اینکه با زد و بند و 

یا شیوه های دیگر می گیرند در حال بررسی است.

اصانلو ادامه داد: تمامی شــرکت های هواپیمایی 
بلیت ها را بر اساس قیمت های مصوب ارائه می دهند. 
نامه ای که به سازمان حمایت زدیم اعلام کردند که 
پروازهای خارجی مشــمول قیمت گذاری نیست و 

تابع عرضه و تقاضا است.
 به این دوستان اعلام کردیم که اگر چه مشمول 
قیمت گذاری نیست اما قطعاً مشمول نظارت است. 
در رابطه با اربعین هم، طبق گفته وزیر راه پروازهای 
عتبات هزینــه ۶ میلیونــی دارد و این نرخ مبنای 

نظارت است.
وی افزود: برای دو شرکت متخلف پرونده تشکیل 
شده که یکی از آنها از محل پروازهای چارتری گردش 
حساب ۱۵ هزار میلیاردی در ماه داشته است مدیران 
شــرکت های هواپیمایی تعهد دادنــد که پروازهای 

داخلی را بالاتر از نرخ مصوب ارائه ندهند.
 پلمب ۵۰ فروشگاه زنجیره ای

رئیس سازمان تعزیرات از نظارت بر فروشگاه های 
اینترنتی خبرداد و گفت: دو فروشگاه معروف اینترنتی 
به دلیل گران فروشی محکوم شدند. اصانلو در پاسخ 
به ســؤالی درباره تخفیفات غیرواقعی فروشگاه های 
 زنجیــره ای بیان داشــت: در دو مــاه اخیر بیش از 
۵۰ فروشگاه زنجیره ای در سراسر کشور پلمب شدند.
 وی افزود: در استان اصفهان یک فروشگاه بزرگ 
زنجیره ای که توســط یک جریان خاص سیاســی 

حمایت می شد را پلمب کردیم.

پرورش سوسک در چین در مقیاس 
وسیع انجام می شود. 

به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، در 
حال حاضر صد ها مزرعه پرورش سوسک در 
چین وجود دارد و تعداد کل سوســک هایی 
که سالانه در آنها تولید می شوند، از جمعیت 
انســان های جهان بیشتر است.حشرات تولید 

شــده در این مزارع منحصر به فرد، بیشتر در تولید لوازم آرایشی و دارویی و 
یا برای خوراک دام استفاده می شوند.

در ســال ۲۰۱۸، یک شرکت دارویی چینی به نام »گود دکتر« ادعا کرد 
که از طریق فروش یک معجون شفابخش ساخته شده از سوسک که سالانه 
توســط هزاران بیمارستان و میلیون ها بیمار چینی برای درمان بیماری های 
تنفسی، معده و ســایر بیماری ها استفاده می شود، ۶۸۴ میلیون دلار درآمد 

کسب کرده است.
با این حال، استفاده از سوسک در چین فقط به صنایع دارویی و زیبایی 
محدود نمی شود. این حشرات، غنی از پروتئین هستند و فرآوری می شوند و 
به عنوان یک وعده غذایی ارگانیک برای دام و طیور اســتفاده می شوند. این 

کار برای مقابله با ضایعات مواد غذایی انجام می شود.

مزارع
پرورشسوسک

چین

در حادثه وقوع حریق در یک کلیسا 
در مصر دســت کم ۴۱ تن جان خود را از 

دست دادند.
به گــزارش خبرگزاری ایســنا، دو منبع 
امنیتی بــه خبرگزاری رویترز اعلام کردند که 
روز یکشنبه آتش سوزی در کلیسایی در شهر 
الجیزه رخ داد که در پی آن دســت کم ۴۱ تن 

جان خود را از دست داده و تعداد ۴۵ نفر نیز مصدوم شدند.
گزارش ها حاکی است، آتش سوزی زمانی رخ داد که پنج هزار نفر برای 
برگزاری مراسم عشای ربانی در این کلیسا تجمع کرده بودند که باعث ازدحام 

جمعیت شده بود.

حریقمرگبار
درکلیسا

مصر

پلیس مبارزه با مواد مخدر ترکیه در 
اســتانبول ۱۰۷ کیلوگرم مادۀ خام تولید 

مواد مخدر را کشف و ضبط کرد.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، وزیر 
کشــور ترکیه در پیامی توئیتری با اعلام این 
خبر نوشــت: پلیس مبارزه با مــواد مخدر در 
استان دیاربکر این مواد را کشف و تا استانبول 
آن را تحت نظر قرار داده و در موقعیتی مناســب ضمن دستگیری چهار نفر، 
مواد مذکور را نیز که از نوع سکونک بوده و در تولید مواد مخدر مورد استفاده 

قرار می گیرد ضبط کردند.
ســلیمان ســویلو با بیان اینکه مبارزه با قاچاق مواد مخدر همچنان با 
ســرعت تمام ادامه دارد مقدار مواد کشــف شــده در این عملیات را ۱۰۷ 

کیلوگرم اعلام کرد.

کشف۱۰۷کیلو
مادهخام

تولیدموادمخدر

ترکیه

معاون برنامه ریزی اداره کل دارو و مواد تحت کنترل سازمان 
غذا و دارو جزئیات ورود و توزیع واکسن آنفلوآنزا برای سال 

جاری را تشریح کرد.
حسین شمالی به ایسنا گفت: به طور معمول مصرف سالانه کشور 
دو تا دو میلیون و ۵۰۰ هزار واکسن آنفلوآنزا در نظر گرفته می شود. 
امســال نیز از ۲.۵ میلیون، حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار واکســن 
خارجی و وارداتی است و حدود یک میلیون واکسن آنفلوآنزا نیز قرار 

است از محل تولید داخلی تامین شود.
شــمالی با بیان اینکه بخشی از واکســن های آنفلوآنزای خارجی 
به کشــور وارد شده اســت، افزود: از یک میلیون و ۵۰۰ هزار واکسن 
خارجی، ۲۰۰ هزار دز آن وارد و شناسه گذاری هم برایشان انجام شده 
و آماده هستند تا در شهریور ماه با هماهنگی معاونت بهداشت وزارت 
بهداشت توزیع شود. تعدادی از واکسن ها به معاونت بهداشت تحویل 

داده می شود و مابقی هم در داروخانه ها توزیع می شود.
وی ادامه داد: بنابراین در حال حاضر ۲۰۰ هزار واکســن آنفلوآنزا 
وارد شده، ۵۰۰ هزار واکسن نیز در گمرک است و در حال ورود است 
و ۸۰۰ هزار واکسن آنفلوآنزا نیز ثبت سفارش شده است که تا شهریور 
ماه وارد می شود و مجموعا یک میلیون و ۵۰۰ هزار واکسن می شود.

معاون برنامه ریزی اداره کل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و 
دارو گفت: معمولا هر سال حداکثر تا نیمه شهریور واکسن آنفلوآنزا در 
داروخانه ها توزیع می شود. بنابراین اوایل شهریور و بعد از اعلام معاونت 

بهداشت وزارت بهداشت، به تدریج توزیع می شود.
شــمالی با بیان اینکه واکسن های آنفلوآنزایی که وارد شده است، 
هم چهار ظرفیتی و هم ســه ظرفیتی اســت، دربــاره قیمت گذاری 
این واکســن ها، اظهارداشــت: برای قیمت گذاری باید در کمیسیون 
قیمت گذاری مطرح شود. باتوجه به اینکه ارز واکسن آنفلوآنزا نیمایی 
اســت، درصد و روش محاسبه تعرفه گمرک تغییر کرده و مالیات بر 
ارزش هم اضافه شده است، باید دید در کمیسیون قیمت چقدر قیمت 
می خورد. البته سال قبل هم واکسن آنفلوآنزا با ارز نیمایی وارد شده 
بود، اما در سال گذشته عوارض گمرکی با ارز دولتی محاسبه می شد، 
اما امســال با ارز نیمایی محاسبه می شــود و مالیات بر ارزش افزوده 
هم ممکن است اضافه شود. بنابراین باید در کمیسیون قیمت گذاری 
قیمت واکسن آنفلوآنزا مشخص شود. وی درباره زمان تحویل واکسن 
آنفلوآنزای تولید داخلی نیز گفت: واکسن آنفلوآنزای تولید داخلی هم 
تا شهریور ماه تحویل داده می شود که بخشی از آن را وزارت بهداشت 
خریداری می کند و مابقی هم در داروخانه ها توزیع می شود. پیش بینی 
ما این است که تا پایان شهریور و مهر ماه تمام واکسن ها تحویل داده 

شده باشند. توزیع آن هم تا پایان مهر ماه به تدریج انجام می شود.
شــمالی با بیان اینکه بهترین زمان واکسیناسیون علیه آنفلوآنزا 
شهریور تا پایان مهر است، گفت: واکسن آنفلوآنزای تولید داخلی هم 

جداگانه قیمت گذاری می شود.

سازمان غذا و دارو اعلام کرد
جزئیات تامین ۲/۵ میلیون دُز 

واکسن آنفلوآنزا

بیمه سلامت، وضعیت  مدیرعامل سازمان 
پوشــش های بیمه ای در صندوق های مختلف 
این سازمان بیمه گر و همچنین وضعیت قیمت 

دارو با اجرای طرح دارویاری را تشریح کرد.
به گزارش ایسنا، محمدمهدی ناصحی در نشست 
خبری با خبرنگاران، گفت: ســازمان بیمه سلامت 
برای تامیــن مالی هزینه های درمانی مردم با توجه 
به محدودیت منابع در همه کشــورها به ویژه کشور 
ما کار مهمی در تامین سلامت آحاد جامعه به ویژه 
افراد کمتر برخوردار در سه دهک پایین جامعه دارد 
که توفیق داشتیم امسال اقدامات مرتبط با بیمه این 
افراد را انجام دهیم. در زمینه بیمه رایگان سه دهک 
پایین، عشایر و بیمه همگانی که عمدتا نیازمند کمک 
دولت هستند توفیق مناسبی در صندوق روستاییان 
و عشایر و صندوق همگانی در سال جاری داشتیم. 
صندوق دیگر ما صندوق بیمه کارکنان دولت است 
که با توجه به نقش کارکنان دولت بسیار مهم است. 
در صندوق سایر اقشار، خانواده معظم شهدا، اتباع، 
مددجویــان کمیته امداد، خانواده زندانیان و... همه 
در این صندوق هستند. در صندوق بیمه ایرانیان نیز 

خدمات خویش فرما ارائه می شود. 

ناصحی افزود: شــاید اگر سرانه مصوب قانون را 
حساب کنیم بودجه حداقل ۲۰ هزار میلیارد تومان 
کمتر از منابعی اســت که باید ارائه خدمت کنیم و 
قطعا نقصان هایی در پرداخت ها و تامین مالی داریم 
اما با توجه به همکاری ســازمان برنامه و بودجه این 
مشکلات در حال برطرف شدن است و خوشبختانه 
مدتی است اعتبارات ما به موقع پرداخت می شود. 

وی ادامه داد: پوشــش همگانی بیمه در ســه 
مقوله می گنجد. پوشش جمعیتی، پوشش خدمات 
و پوشــش مالی مردم در این زمینه است. در بحث 
پوشش جمعیتی خوشبختانه از سال قبل در مناطق 
آســیب پذیر اقدامات را آغاز کردیم تا این گام مهم 
برداشته شود. پوشش جمعیت تاکنون حدود ۸۱۲ 
هزارنفر جمعیت در حاشیه شهرها را بیمه کردیم و 
به دل جمعیت رفتیم. در کنار این کار مهم قانون گذار 
امر مهم بیمه رایگان ســه دهک پایین جامعه را با 
تامین منابع ۶۰۰۰ میلیارد تومانی دنبال کرده است 
و تخصیص ها در حال اجرا است تا با این مبالغ بیمه 
رایگان پنج میلیون و ۴۰۰ هزارنفر انجام شود که با 
احتساب آن ۸۱۲ هزارنفر، درحال حاضر بیش از ۶ 
میلیون نفر از جمعیت ما در سال ۱۴۰۱ بیمه شدند. 

مدیرعامل سازمان بیمه ســلامت بیان داشت: 
صنــدوق بیمه همگانی در بخش های دولتی درمان 
بیشــتر کاربرد دارد. در بخش بستری ۹۰ درصد و 
در بخش سرپایی ۷۰ درصد پوشش بیمه ای در این 
صندوق برقرار است. پس مراجعه افراد این صندوق 
به بخش خصوصی ســبب تحمیــل هزینه به آنها 
خواهد شد؛ البته گام هایی برداشتیم تا بیمه شدگان 
این صندوق بتوانند در بخش ســرپایی هم از بخش 
خصوصی استفاده کنند و این طرح آزمایشی در شهر 

سراوان اجرایی شده است. 
 افزایش داروهای تحت پوشش بیمه 

ناصحی گفت: در بحث خدمات، خدمات ما اضافه 
شده و داروهای بیشــتری تحت پوشش بیمه قرار 
گرفتنــد و از ۳۶۶ قلم دارو با پرداخت ما به التفاوت 
ارز، مابقی مراحــل قانونی برای پرداخت ها در حال 
انجام اســت و در مرحله اول ۲۷ قلم دارو به محض 
ابلاغ اجرایی خواهد شد که داروهای بسیار مهمی در 

بیماری های زمینه ای از جمله دیابت هستند. 
وی تاکید کرد: برای عزیزان تحت پوشــش کمیته 
امداد و بهزیســتی هزینه بستری را به صفر رساندیم و 
در مراجعه به مراکز دولتی هیچ هزینه بستری پرداخت 

نمی کننــد و در بخش ســرپایی هم ۱۵ درصد کاهش 
پرداختی داشتند. در بخش فیزیوتراپی سقف خدمات و 
ریالی برداشته شده است. در داروخانه ها سقف ریالی را 
برداشتیم تا با اجرای طرح دارویاری دچار مشکل نشوند. 
 هرگونه افزایش قیمت برای بیماران و با ارائه نسخه پزشک 

تخلف است
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت طرح دارویاری را 
طرحی مهم دانست و اظهارداشت: قیمت تمام شده 
محاسبه شده که توسط ســازمان غذا و دارو اعلام 
شــد همان شب اجرای طرح در سامانه ها بارگذاری 
شــد و این ما به التفاوت ارز پرداخت شــده و نباید 
افزایش قیمتی در این زمینه داشته باشیم. هرگونه 
افزایش قیمت برای بیماران و با ارائه نسخه پزشک، 
تخلف است و مردم موارد تخلف را به شماره ۱۶۶۶ 
گزارش دهند. نه در داروهای بدون نسخه)otc( و نه 
سایر داروها نباید افزایش قیمت داشته باشیم، تفاوت 
قیمت جبران شده است. حتی با پوشش بیشتر برخی 
 داروهای داخلی دارویی را تحت پوشــش بردیم که
۵۰ درصد بازار تقاضا داشت پس قیمت برخی داروها 
حتی کمتر هم خواهد شــد و در نتیجه دارویی که 

عرضه می شود قیمت پایین تری خواهد داشت.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت:

بیش از ۶ میلیون نفر به صورت رایگان بیمه شدند

هیئت رئیسه  شورای شهر تهران بدون تغییر 
برای سال دوم دوره ششم ابقا شد.

به گزارش ایســنا، اعضای شورای اسلامی شهر 
تهران دیروز در هشــتاد و پنجمین جلســه علنی 
شورای ششم برگزاری دومین انتخابات هیئت رئیسه 
این دوره شــورا را در دســتور کار خود داشتند که 
پس از رأی گیری، مهدی چمران به عنوان ریاســت 

شورا ابقا شد.

چمــران در این رأی گیری با ۲۱ رای از مجموع 
۲۱ رای ماخــوذه به عنوان رئیس شــورا ابقا شــد. 
پرویز ســروری نیز بــا ۲۱ رای از ۲۱ رای ماخوذه 
نایب رئیس شد. شربیانی با ۲۱ رای از ۲۱ رای ماخوذه 
منشی اول و سوده نجفی با ۱۹ رای به عنوان منشی 

دوم انتخاب شدند.
به این ترتیب هیئت رئیســه شورای شهر تهران 

بدون تغییر برای سال دوم دوره ششم ابقا شد.

با رأی اعضای شورا

 هیئت رئیسه شورای شهر تهران 
برای سال دوم ابقا شد

وزیر آموزش و پرورش گفت: ســامانه ای 
برای بارگذاری اطلاعات فرهنگیان از ۲۶ مرداد 

راه اندازی می شود.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، یوسف نوری در 
گفت و گو با شبکه خبر اظهارداشت: سامانه رتبه بندی 
معلمان از روز شنبه به طور آزمایشی آغاز به کار کرد و 
از چهارشنبه ۲۶ مرداد به طور رسمی شروع به کار 
می کند. نوری افزود: فرهنگیان می توانند از بعدازظهر 
۲۶ مرداد به سامانه مراجعه و اطلاعات خود را وارد 
کنند. وی ادامه داد: همکاران ما در آموزش و پرورش 
در حال پیگیری هســتند ایــن عملیات به صورت 
اجرایی درآید و تا تعیین رتبه ها، بخشی از مطالبات 

فرهنگیان به صورت علی الحساب پرداخت می شود.
وزیر آموزش و پرورش درباره مهلت بارگذاری این 
اطلاعات گفت: بعد از وارد کردن کد ملی، همکاران را 
دسته بندی می کنیم تا اطلاعات را به طور بارگذاری 
کنند که حدود ۱۰ روز طول می کشد تا وارد جریان 

رتبه بندی شوند.
نوری بیان داشــت: بــرای رتبه بندی همکاران 
فرهنگی نیز حــدود یک ماه و نیم زمان پیش بینی 
کردیم که کانون های ارزیابی نتایج را خواهند داد و 
تلفیق خواهد شد و هیئت های ممیزه در سطوح شهر، 
منطقه، استان و کشوری رتبه ها را تعیین که نتایج 

نهایی و تعیین رتبه را اعلام می کنند.

وزیر آموزش  و پرورش خبر داد

آغاز به کار رسمی سامانه رتبه بندی معلمان 
از ۲۶ مرداد

فرمانده کل انتظامی کشور از آمادگی پلیس 
برای اجرای ماموریت ها در ایام اربعین خبر داد 
و گفت: اگر گذرنامه ای تا یک ماه اعتبار داشت 

با مهر تمدید پلیس می توانند با آن تردد کنند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار حســین 
اشــتری در حاشــیه پنجمین یادواره ۱۴۰ شــهید 
فرماندهی انتظامی ویژه شــرق استان تهران در جمع 
خبرنگاران درخصوص نزدیک شــدن به ایام اربعین و 
تســهیل تردد زائران اظهار داشت: فرماندهی انتظامی 
جمهوری اســلامی ایران در ایام اربعین آمادگی کامل 
برای اجرای ماموریت ها و خدمات رسانی به مردم عزیز 
دارد کــه به این منظور قرارگاه اربعین فراجا از مدت ها 

قبل راه اندازی شده است.
اشــتری تاکید کرد: همکاران عزیز در اقصی نقاط 
کشــور به خصوص در مرزها حاضر هستند تا به زوار 
اربعین حسینی )ع( در این ایام خدمت رسانی کنند. در 
این راستا رایزنی هایی صورت گرفته تا حتی اگر گذرنامه 
تا یک ماه اعتبار داشت با مهر تمدید پلیس مورد تایید 

مسئولان عراقی قرار گیرد و بتوانند با آن تردد کنند.
وی خاطــر نشــان کــرد: از مــردم و زوار گرامی 
می خواهیم تا سفر خود را به گونه ای مدیریت کنند که 
بازگشت را به روزهای پایانی موکول نکنند. ان شاء الله با 
همکاری و یاری مردم راهپیمایی عظیم اربعین حسینی 

باشکوه تر از سال های گذشته برگزار شود.
 خروج از کشور مشمولان غیر غایب متقاضی زیارت اربعین 

بدون سپردن وثیقه
سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای ضوابط 
و مقررات خروج از کشــور بدون نیاز به سپردن وثیقه 
برای مشــمولان غیر غایب که متقاضی زیارت عتبات 
عالیات در ماه های محرم و صفر هستند را تشریح کرد.
سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام 
کرد: »در راستای ارائه تسهیلات به مشمولان غیرغایب 
متقاضی زیارت عتبات عالیات در ماه های محرم و صفر 
به ویژه راهپیمایی اربعین حسینی، این دسته از عزیزان 
در صورت نداشتن غیبت سربازی می توانند بدون نیاز 
به پرداخت وثیقه و با ثبت درخواســت خود به صورت 

اینترنتی در این سفر معنوی شرکت کنند.
کلیــه مشــمولان غیرغایب که قصــد حضور در 
این مراســم پرشــکوه را دارند می بایست در محدوده 
زمانی هشــتم مرداد ماه تا پنجــم مهرماه مصادف با 
 اول محرم الحــرام تا پایان ماه صفر، از طریق ســامانه

sakha.epolice.ir  نســبت به ثبت درخواست خروج از 
کشور اقدام کنند.

در این اطلاعیه شرایط کلی مشمولان برای شرکت 
در این سفر معنوی به شرح ذیل اعلام می شود:

-دانش آموزان،دانشجویان و طلاب حوزه علمیه دارای 
معافیت تحصیلی.

- مشــمولان فارغ التحصیــل در مهلت تعیین تکلیف 
وضعیت خدمتی.

- مشــمولان غیر غایب که درخواســت معافیت های 
پزشکی، کفالت و موارد خاص در حال بررسی دارند.

- مشمولان غیر غایب دارای معافیت موقت پزشکی و 
کفالت در مدت اعتبار معافیت موقت.

- مشمولان دارای برگ آماده به خدمت بدون غیبت تا 
۱۵ روز مانده به تاریخ اعزام به خدمت.

- متقاضیان کارت های المثنی معافیت و پایان خدمت 
در صورت وجود ســابقه، ثبت و تأیید درخواســت در 

سامانه وظیفه عمومی.
- متعهدیــن خدمت که تعهد آنــان در دفاتر خدمات 
الکترونیک انتظامی )پلیس+۱۰( ثبت شــده و توسط 

سازمان وظیفه عمومی تایید شده است.
- سربازان حین خدمت بدون نیاز مراجعه به معاونت های 
وظیفه های عمومی می توانند از طریق حفاظت اطلاعات 
یگان محل خدمت به منظور شــرکت در این مراســم 

معنوی مجوز خروج از کشور دریافت کنند
در این اطلاعیه آمده اســت:با توجه به حذف ویزا 
برای سفر زیارتی اربعین، ثبت نام در سامانه سماح برای 

تمامی زائرین اربعین الزامی است.
 لازم به ذکر اســت: متقاضیــان در صورت نیاز به 
اطلاعات بیشــتر می توانند از طریق کانال سازمان در 
ســروش به نشــانی khabaresarbazi@ ازآخرین اخبار 

مربوطه مطلع شوند.«

سردار اشتری:

گذرنامه های دارای یک ماه اعتبار با مهر 
تمدید پلیس برای اربعین معتبر است

گفت:  رئیس کمیســیون عمران مجلس 
از نظر کمیســیون در کنار مالک ساختمان 
متروپل، شــهرداری آبادان و سازمان نظام 
و  را داشته اند  بیشــترین تخلف  مهندسی 
دستگاه های ناظر نیز به وظایف خود به خوبی 

عمل نکرده اند.
به گزارش ایسنا، محمدرضا رضایی کوچی درباره 
آخرین وضعیت رســیدگی به تخلفات فروریزش 
ســاختمان متروپل در آبادان بیان داشت: گزارش 
کمیسیون عمران از حادثه ریزش ساختمان متروپل 
آماده و به هیئت رئیســه مجلس ارسال شده است 
و در هفتــه جاری این گــزارش در صحن مجلس 
قرائت خواهد شد. از ابتدای کار در انتخاب مشاور 
و ناظــر پروژه کوتاهی صورت گرفته چرا که فرد و 
شرکت مذکور صلاحیت کافی نداشته و مجوز آن 

نیز غیرقانونی بوده است.
رضایی افزود: همچنین حین ســاخت و ســاز 
نیــز ناظران متعــددی تغییر کردنــد و علی رغم 
ارائه گزارش وضعیت نامناسب ساختمان متروپل 
به شــهرداری آبــادان، این مجموعــه توجهی به 

تخلفات نکرده اســت. از سوی دیگر مسئولان در 
رده هــای مختلف در انجــام وظایف خود کوتاهی 
کردند. از نظر کمیســیون عمران مالک ساختمان 
تخلفات فراوانی داشــته و شــهرداری و سازمان 
نظام مهندسی نیز علی رغم مشهود بودن تخلفات 
 حین ســاخت، کوتاهی کرده و به تخلفات توجهی 

نکردند.
وی ادامــه داد: انتظــار داشــتیم وزارت راه و 
شهر ســازی به عنوان ناظر عالیه و منطقه آزاد نیز 
به عنوان متولــی مدیریت عمرانی در منطقه آزاد 
آبــادان به این موضوع ورود کرده و وظایف قانونی 
خودشــان را انجام می دادند که متاسفانه آنها نیز 

کوتاهی کردند.
نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی 
تاکید کرد: یک نسخه گزارش کمیسیون نیز به قوه 
قضائیه ارســال شده تا با متخلفان برخورد شود. از 
نظر ما در کنار مالک، شــهرداری آبادان و سازمان 
نظام مهندســی بیشترین تخلف را داشتند و البته 
دستگاه های ناظر نیز به وظایف خودشان به خوبی 

عمل نکرده اند.

رئیس کمیسیون عمران مجلس:

مالک ساختمان، شهرداری و نظام مهندسی 
بیشترین تخلف را در حادثه متروپل داشته اند

یک کشته در تصادف اتوبوس با تاکسی ون 

منابع خبری به نقل از شاهدان عینی 
از وقوع حمله مسلحانه و تیراندازی در 
پایتخت اســترالیا خبر  فرودگاه کانبرا 

دادند. 
به گــزارش خبرگزاری ایرنا بــه نقل از 
الجزیره، نیروهــای پلیس بلافاصلــه بعد از 
شــنیده شــدن صدای تیراندازی، سالن های 

فرودگاه را تخلیه کردند. گزارش شاهدان عینی حاکی است نیروهای پلیس 
یک نفر مظنون به دست داشتن در این حمله مسلحانه را بازداشت کرده اند.

خبری درباره تلفات احتمالی این حمله مسلحانه مخابره نشده است.

تخلیه
فرودگاه

درپیتیراندازی

استرالیا

سیلاب های  و  سیل آســا  باران های 
ناگهانی در افغانستان دست کم ۲۱ کشته 

و شماری زخمی بر جای گذاشته است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، به نقل 
از خبرگزاری شینهوا، خبرگزاری دولتی باختر 
اعلام کرد: باران های ســیل آسا و سیلاب های 
ناگهانــی در ولایات لوگر، وردک و خوســت 

افغانستان دست کم ۲۱ کشته و شماری زخمی بر جای گذاشته است.
بر اساس این گزارش، بارش شدید باران و جاری شدن سیل در چند روز 
گذشته تعداد زیادی از روستا ها و شهرستان های سه استان در مناطق شرقی 

و مرکزی کشور را تحت تاثیر قرار داده است.
ســیل همچنین صد ها خانه را ویران کــرد و هزاران هکتار از زمین های 

کشاورزی و ده ها باغ را در سه استان همجوار تحت تاثیر قرار داد.
حدود دو هفته پیش، بیش از ۴۰ تن از جمله زنان و کودکان در اثر سیل 
شدید روستایی در ولایت نورستان شرقی کشته و تعداد زیادی زخمی شدند.

بارانوسیل
جان۲۱نفررا

گرفت

افغانستان

اخبار کوتاه اجتماعی

فوت8۳بیمارکرونایی
وزارت بهداشت- از ۲۲ تا ۲۳ مرداد و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 
۶ هزار و ۲۷۹ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۷۹۸ نفر از 
آنها بســتری شدند. در طول این مدت، ۸۳ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در کشور 
جان خود را از دســت دادند. هزار و۴۷۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در 

بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند.
۷۵درصدرتبههایزیر۳۰۰۰کنکورازمدارس

دولتی»سمپاد«هستند
خبرگزاری صدا و ســیما- رئیس ســازمان ملی پرورش اســتعداد های 
درخشــان با بیان اینکه مدارس ســمپاد یکی از مسیر های تحقق عدالت در 
نظام آموزش و پرورش است گفت: مطابق آمار ارائه شده، ۷۵ درصد رتبه های 
زیر ســه هزار کنکور متعلق به دانش آموزان ســمپادی است که بخش قابل 

توجهی از آنها شهرستانی و غیرتهرانی هستند.
6شهربازیدراستانتهرانپلمبشد

مهر- معاون ارزیابی انطباق اداره کل اســتاندارد تهران گفت: کارشناسان 
اســتاندارد پس از بازدید از تجهیزات شهربازی در بوستان های مسکن مهر و 
ندائی در اسلامشهر، ری لند و خانه روشن در شهرری، زنگ تفریح در رودهن 
و رنگین کمان دماوند در جاده آبعلی، نسبت به پلمب تجهیزات تفریحی فاقد 

مجوز بهره برداری مستقر در این اماکن اقدام کردند.
تشکیلبیشاز8۵۰۰پروندهبرایافرادبدون

شناسنامه
خبرگزاری صدا و سیما- رئیس سازمان ثبت احوال گفت: تا کنون ۸ هزار 
و ۵۰۰ پرونده برای افراد بدون شناسنامه تشکیل شده است که از این تعداد 

برای ۷ هزار و ۶۷۱ مورد شناسه تعریف و گرفته شده است.


